
Pro aktuální 
nabídku          

přejděte na JYSK.cz nebo 
navštivte nejbližší 

prodejnu JYSK



JYSK BUSINESS TO BUSINESS JARO/LÉTO 2024
JYSK.cz/b2bJYSK BUSINESS TO BUSINESS

SKVĚLÁ NABÍDKA PRO 
VAŠI SPOLEČNOST

Vždy sleva

6 %
– Platí i pro již 

zlevněné výrobky

1) LUCERNA ENGHAUK Vrba, Ø32xV26 cm 
2) ZAHRADNÍ KŘESLO EDDERUP Hliník a umělý ratan. Š63xV77xH75 cm 
3) ODKLÁDACÍ STOLEK OTTA Ocel a vláknocement. Ø53xV46 cm 

1)

2)

3)

6400103 3700407

3700436



2

Malá, nebo velká?

Nabízíme vám více než 10 000 výrobků, 
které najdete v místní prodejně JYSK nebo na JYSK.cz 

JYSK BUSINESS TO BUSINESS 
je pro každou společnost

LOŽNICE

ZÁCLONY/ZÁVĚSY/
ROLETY

KOUPELNA

JÍDELNA

ZAHRADA 

PRACOVNA

ÚLOŽNÉ PROSTORY

DOMÁCNOST

OBÝVACÍ POKOJ



3

Vždy sleva 6 % - platí i na již 
zlevněné zboží

Business to Business 
 sleva

Kamkoliv,  
jakkoliv

Flexibilní  
dodání

Zavolejte našemu Business to 
Business týmu nebo si nechte 

poradit přímo na prodejně. 
B2B tým je vám k dispozici: 

PO-ČT: 9:00 - 16:00 
PÁ: 9:00 - 15:00 

Tel.: +420 228 888 350 
E-mail: b2b-cz@JYSK.com 

Profesionální 
asistence

Vždy nablízku  
- také online

Naše obchody

VÍTEJTE  
V JYSK BUSINESS  
TO BUSINESS

NASKENUJTE QR KÓD  
A KONTAKTUJTE JYSK  
BUSINESS TO BUSINESS

VÝHODY 
JYSK BUSINESS 

TO BUSINESS

Zařizujete penzion nebo hotel, předěláváte 
kancelářské prostory, nebo chcete vylepšit 
interiér své firmy? Ať už jsou vaše Business to 
Business potřeby jakékoli, náš specializovaný 
tým je připraven vám pomoci. 
 
Chceme vám nabídnout ty nejatraktivnější ceny 
a nekomplikovaný zážitek při nákupu vybavení 
pro vaši firmu. Díky velkému objemu zboží  
a prostorným distribučním centrům máme 
množství produktů vždy skladem, takže pokud 
ve vašem případě hraje čas zásadní roli, můžete 
nakoupit ve velkém a co nejrychleji. 

Jako zákazník JYSK BUSINESS TO BUSINESS 
získáte přístup k ještě lepším nabídkám a náš 
vyškolený personál je vám na jakékoliv prodejně 
JYSK vždy připraven pomoci. Naše profesionální 
poradenství je navíc neustále k dispozici na 
telefonu a na JYSK.cz. 
 
Těšíme se na vás! 
 
Miroslav Košťál,  
manažer JYSK BUSINESS TO BUSINESS v  
ČESKÉ REPUBLICE 



4

S MODULOVÝM NÁBYTKEM  
MÁTE NEOMEZENÉ MOŽNOSTI 

S MODULOVOU ZAHRADNÍ SESTAVOU ZÍSKÁTE 
CELOU ŘADU MOŽNOSTÍ, JAK NÁBYTEK SESTAVIT

NÁŠ ŠIROKÝ SORTIMENT SI MŮŽETE 
PROHLÉDNOUT ONLINE I V PRODEJNÁCH 

MODULOVÁ ZAHRADNÍ SESTAVA RAVNDRUP
Rohový díl: Ocel a umělý ratan. Včetně luxusních polstrů s odolným strukturově tkaným potahem. Š82xV64xH82 cm
Středový díl: Ocel a umělý ratan. Včetně luxusních polstrů s odolným strukturově tkaným potahem. Š72xV64xH82 cm
Stůl: Ocel, umělé dřevo a umělý ratan. Š70xD70xV32 cm 

3700111



5

Pro aktuální 
nabídku          

přejděte na JYSK.cz nebo 
navštivte nejbližší 

prodejnu JYSK

ZAHRADNÍ KŘESLO ULLEHUSE
Ocel a umělý ratan. Vč. luxusních polstrů s odolným 
strukturově tkaným potahem. Š72xD73xV68 cm 

ZAHRADNÍ SESTAVA VONGE
Stůl: Hliník a vláknocement. Š64xD129xV40 cm. 3místná pohovka a křeslo: Hliník. 
Včetně luxusních polstrů s odolným strukturovaně tkaným potahem. 

3700272 3795000



6

INSPIRACE PRO ZAHRADU
NÁŠ ŠIROKÝ SORTIMENT SI MŮŽETE 

PROHLÉDNOUT ONLINE I V PRODEJNÁCH

ZAHRADNÍ SESTAVA SANDBAKKE
Stůl: Hliník a umělé dřevo. Ø72/53xV42/36 cm. 3místná pohovka a křeslo: Hliník 
a umělý ratan. Vč. luxusních polstrů s odolným strukturově tkaným potahem. 

STOHOVACÍ ŽIDLE GRENAA
Ocel a umělý ratan. 

BALKONOVÝ STOLEK RADSTRUP
Ocel a tvrzené sklo. Ø60xV70 cm 

SLUNEČNÍK AGGER
Voděodolná polyesterová 
plachta s UV ochranou a hliníková 
tyč. Naklápěcí funkce, klička a 
větrací otvor. Ø300xV246 cm 

ZAHRADNÍ KŘESLO UBBERUP
Ocel a umělý ratan. Š72xV83xH80 cm 

3700259

3700083 3786910 3700409 3700232



7

ZAHRADNÍ KŘESLO STORD
Hliník a umělý ratan. Plynulé nastavení 
opěradla a podnožky. Včetně luxusního 
polstru s odolným strukturově tkaným 
potahem. Š66xV102xH78 cm 

             976-14601             
DTI           

ZÁVĚSNÉ KŘESLO GJERN
Ocel a umělý ratan. Včetně stojanu 
a luxusních polstrů s odolným 
strukturově tkaným potahem. 
Š118xV184xH106 cm 

Jako Business to Business zákazníkovi společnosti JYSK pomůžeme 
vaší společnosti najít ideální řešení pro období venkovní sezóny. 

Jedním z nejdůležitějších aspektů je údržba. Perfektním řešením bývá 
bezúdržbový zahradní nábytek, zvláště během náročného a rušného léta se 
spoustou hostů. Je také důležité zvážit ten správný materiál, protože různé 
materiály vyžadují různou údržbu. Celoročně bezúdržbové a odolné proti 
povětrnostním vlivům jsou zejména naše výrobky z umělého dřeva nebo 
hliníku. Výrobky z těchto dvou materiálů snadno očistíte pouhou vodou  
s mycím prostředkem. 
 
Dobrou volbou je také plast. Zde nabízíme nízkou cenu, aniž by utrpěla kvalita 
a komfort. Náš plastový nábytek je vyroben z polypropylenu s UV ochranou, 
díky které si po mnoho let zachová svou původní barvu. 
 
Pro skvělou nabídku pro vaši společnost kontaktujte Business to Business, 
navštivte JYSK.cz nebo některou z prodejen JYSK.

Připravte svou 
společnost na 
venkovní sezónu 
tím pravým 
zahradním 
nábytkem

3700232 3700018 3700422



8

HYGGE I VENKU PRO VAŠE HOSTY                     
NÁŠ ŠIROKÝ SORTIMENT SI MŮŽETE 

PROHLÉDNOUT ONLINE I V PRODEJNÁCH 

2)

1) ZAHRADNÍ SESTAVA BEJSTRUP Stůl: Hliník a umělé dřevo. Š60xD105xV41 cm. 2,5místná pohovka 
a křeslo: Hliník a textilen. Vč. luxusních polstrů s odolným strukturově tkaným potahem. Pouze online. 
2) STOHOVACÍ ŽIDLE NABE Hliník a plast s UV ochranou. 

1)

STOHOVACÍ ŽIDLE LEKNES
Ocel a textilen. 

STOHOVACÍ ŽIDLE GUDHJEM
Ocel a umělý ratan. 

STOHOVACÍ ŽIDLE LARVIK
Ocel a olejované tvrdé dřevo FSC®. 
S nátěrem Durasint® proti korozi. 

ZAHRADNÍ ŽIDLE ILDERHUSE
Ocel a umělý ratan. 

3700246

3700396

3786940 3700433 3759803 3791395



9

Vždy sleva

6 %
– Platí i pro již 

zlevněné výrobky

3)

3) ZAHRADNÍ STŮL RANGSTRUP Hliník a umělé dřevo. Ø110xV74 cm 
4) ODKLÁDACÍ STOLEK IDRE Ocel. Ø45xV52 cm 
5) ZAHRADNÍ KŘESLO BANDSBJERG Ocel a umělý ratan. Pouze online. Š72xV74xH70 cm 

5)

4)

POLOHOVACÍ KŘESLO LOMMA
Hliník a textilen. 6 poloh. Skládací. 

POLOHOVACÍ KŘESLO KAMSTRUP
Olejované tvrdé dřevo FSC®.  
7 poloh. Skládací. 

POLOHOVACÍ KŘESLO MYSEN
Hliník, textilen a rychleschnoucí 
pěnové polstrování. 6 poloh. Skládací. 

Zakoupením výrobků s certifikátem 
FSC podporujete zodpovědné 

obhospodařování lesů.
Neustále pracujeme na tom, 

abychom v našem sortimentu 
zvýšili využití produktů s 

certifikátem FSC. Naším cílem je, 
aby do konce roku 2024 byly 

všechny naše produkty vyrobené 
ze dřeva, kartonu nebo papíru 

certifikované FSC.
Při nákupu v JYSKu hledejte 
výrobky s označením FSC.

3798730

3700357

3700241

3737700 3781100 3737710



10

PŘIVÍTEJTE SVÉ HOSTY POD ŠIRÝM NEBEM           
NÁŠ ŠIROKÝ SORTIMENT SI MŮŽETE 

PROHLÉDNOUT ONLINE I V PRODEJNÁCH

3)

2)

1)

BALKONOVÝ STOLEK THY
Hliník, žula, umělý ratan a umělé 
dřevo. Š60xD60xV74 cm 

Také v přírodní*.

ZAHRADNÍ STŮL JERSORE
Hliník a umělé dřevo. Š80xD140xV74 cm 

ZAHRADNÍ STŮL FAUSING
Hliník a umělé dřevo. Š100xD220xV74 cm 

1) VOZÍK VALLEBO Hliník a umělé dřevo. Š45xD100xV74 cm  
2) STOHOVACÍ ŽIDLE AIDT Ocel a umělý ratan.  
3) ZAHRADNÍ STŮL MADERUP Hliník a umělé dřevo. Š90xD90xV74 cm 

3700231

3700343

3700444

3700273 3700234 3700414



11

4) ÚLOŽNÝ BOX NA POLSTRY YDERUP
Ocel a umělý ratan. Snadno použitelné hydraulické 
víko, kolečka a úchyt. Mrazuvzdorný. Š133xV64xH55 cm 

4)

ZAHRADNÍ STŮL KOPERVIK
Hliník a kompozitní dřevo DURAWOOD®. 
Š100xD215xV75 cm

ZAHRADNÍ STŮL GAMMELBY
Hliník, ocel, umělý ratan a umělé dřevo. 
Š100xD225xV74 cm

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

Vždy sleva 6 % - platí  
i na již zlevněné zboží 

Business  
to Business 

sleva

Kamkoliv, jakkoliv 

Flexibilní 
dodání

Zavolejte našemu Business 
to Business týmu nebo si 
nechte poradit přímo na 

prodejně. 
B2B tým je vám k dispozici: 

PO-ČT: 9:00 - 16:00 
PÁ: 9:00 - 15:00 

Tel.: +420 228 888 350 
E-mail: b2b-cz@JYSK.com 

Profesionální 
asistence

VÝHODY 
JYSK 

BUSINESS 
TO 

BUSINESS

Vždy nablízku - také online 

Naše  
obchody

3700017

3700467 3700215



12

NAVRHNĚTE SI STYLOVOU  
VENKOVNÍ JÍDELNU

NÁŠ ŠIROKÝ SORTIMENT SI MŮŽETE 
PROHLÉDNOUT ONLINE I V PRODEJNÁCH

1)

2)

Pro aktuální 
nabídku          

přejděte na JYSK.cz nebo 
navštivte nejbližší 

prodejnu JYSK

1) ZAHRADNÍ SESTAVA MADERUP Stůl: Hliník a umělé dřevo. 
Š90xD150Vx74 cm. Židle: Ocel a umělý ratan. Stohovací. 
2) STOHOVACÍ ŽIDLE GUDHJEM Ocel a umělý ratan. 

S370399

3745140



13

1)

2)

3)

4)

6) 7)

5)

8)

9)

10)

11)
12)

13) 14)

1) ZÁVĚSNÝ KVĚTINÁČ STORSKARV Galvanizovaná ocel a umělý ratan. Ø27xV19 cm 2) STOJAN NA KVĚTINÁČE LJUM 3) SLUNEČNÍK AGGER Voděodolná 
polyesterová plachta s UV ochranou a hliníková tyč. Naklápěcí funkce, klička a větrací otvor. Ø300xV246 cm 4) ZÁVĚSNÉ KŘESLO NITTEDAL Bavlna/polyester 
a galvanizovaná ocel. Ø80xV140 cm 5) TRUHLÍK TRANA Do exteriéru, Š30xD83xV130 cm 6) SOLÁRNÍ LAMPA HAVSVALE Ø20xV29 cm 7) UMĚLÁ ROSTLINA 
HAVHEST S UV ochranou, Ø45xV135 cm 8) PROUTĚNÝ KVĚTINÁČ SANSEBIE 2 ks/bal., Ø40/50×V48/58 cm 9) LAMPA NA BATERIE VANNRIKSE 24x59 cm 
10) OHNIŠTĚ ROSENFINK Galvanizovaná ocel, Ø58xV16 cm 11) POLSTR K ZAHRADNÍMU NÁBYTKU UDSIGTEN Luxusní polstr s odolným strukturově 
tkaným potahem. Na sedadlo židle. 48x49x6 cm 12) SOLÁRNÍ LAMPA LAPPSPURV S LED, včetně baterií. Ø9xV13 cm 13) LAMPA NA BATERIE SEMESTER 
S LED a časovačem, bez baterií. Ø26xV58 cm 14) STOLIČKA PIROL Vláknocement. Ø37xV40 cm 

3700554
6400101

3700222
6403101

6402550

6400038

6432010

6434300

644080064343016400114

6400058

6400161
6400141



14

RŮZNÉ STYLY PRO VAŠE APARTMÁNY 
NÁŠ ŠIROKÝ SORTIMENT SI MŮŽETE 

PROHLÉDNOUT ONLINE I V PRODEJNÁCH

2)

3)

1)
5)

1) POHOVKA S LENOŠKOU ALLESE 3místná pohovka s potahem.  
Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní. Strany nelze otočit. Pouze online. Š246xV68xH88/131 cm  
2) KŘESLO THORUP Potah. Pěnové sedadlo a opěradlo. Nohy z oceli. Š65xV74xH74 cm  
3) KONFERENČNÍ STOLEK SPODSBJERG Dekorační dýha. Ø67xV42 cm  
4) PODSTAVEC SPODSBJERG Dekorační dýha. Ø35xV60 cm  
5) KŘESLO VADEHAVET Polyester. Nohy z masivního dubu. Pouze online. Š70xV75xH75 cm 

4)

ODKLÁDACÍ STOLEK TURUP
Dekorační dýha a ocel. Ø40xV45 cm 

KONFERENČNÍ STOLEK TRAPPEDAL
Dekorační dýha a ocel. Oboustranná 
deska. Š50xD100xV40 cm 

Také v rozměru 90x60 cm 
(pouze online)

KONFERENČNÍ STOLEK AGERBY
Masivní dub a tvrzené sklo. 
Š60xD100xV45 cm 

KONFERENČNÍ STOLEK JEGIND
Masivní dřevo a MDF. Ø80xV45 cm 

3670046

3616802

3670065

3600170

3670147 3601174 3600607

3670155

3679902



15

7)

6)

TV STOLEK LINTRUP
Dekorační dýha. Š180xV50xH40 cm 

TV STOLEK LYNGVIG
Masivní dub, dubová dýha a 
dekorační dýha. Posuvné roletové 
dveře. Š120xV50xH40 cm 

Pouze
online

 „Oddělení JYSK BUSINESS 
TO BUSINESS bylo rychlé jak při 
diskuzích, tak při dodání. Velmi 

jsme spěchali, ale JYSK vše dodal 
včas,“

Nicolaie Givan,  
Administrátor

V roce 2021 byl na břehu jezera Colibita v Rumunsku otevřen Panoramic Hotel, 
nový 4hvězdičkový hotel s moderním designem a luxusním zázemím v oblasti  
s mimořádnými výhledy. Pro vybavení hotelu si majitel vybral indoorový  
a outdoorový nábytek JYSK. 
 
„JYSK jsme si vybrali pro kvalitu produktů a skvělé ceny. Líbí se nám také 
severský design, který se podle nás velmi dobře hodí k horské oblasti, ve které 
se nacházíme“, říká Nicolaie Givan. 
 
Hotelové apartmány jsou vybaveny pohovkami, křesly, stoly a jídelními židlemi 
JYSK. Zatímco venkovní plochy, jako jsou balkóny, terasy a posezení u bazénu, 
jsou vybaveny minimalistickým zahradním nábytkem JYSK. Výhled na jezero je 
důležitou předností hotelu, a proto bylo důležité, aby nábytek zapadl do krajiny 
a nábytek z JYSKu to přesně splnil. 

Skandinávský design  
za skvělé ceny

Panoramic Hotel

Zkušenosti zákazníka  
s JYSK BUSINESS TO BUSINESS

Nákupy:
Outdoor:
• Zahradní židle
• Lounge stoly
• Zahradní pohovky 
• Slunečníky 

Indoor:
• Rohové pohovky 
• Křesla
• Jídelní židle a stoly

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

6) JÍDELNÍ STŮL MARSTRAND Masivní dub a dubová dýha. Ø110xV75 cm. 
Vč. 2 přídavných desek. Rozměry po složení: Š110xD200xV75 cm*  
7) POHOVKA EGEDAL 2,5místná pohovka s potahem. Sedadlo a opěradlo 
s pěnovou náplní. Nohy z masivního dřeva. Pouze online. Š170xV82xH81 cm 

3670069

3620285

3670204 3690402



16

RŮZNÉ STYLY PRO VAŠE APARTMÁNY
NÁŠ ŠIROKÝ SORTIMENT SI MŮŽETE 

PROHLÉDNOUT ONLINE I V PRODEJNÁCH

1)

2)

3)

1) JÍDELNÍ STŮL SKOVLUNDE Masivní dub a dubová dýha. Bez přídavných desek. Š90xD200xV76 cm 
2) JÍDELNÍ ŽIDLE HVIDOVRE Potah, dubová dýha a ocel.  
3) TV STOLEK SANDBY Masivní dřevo a dubová dýha. Tiché zavírání dveří. Pouze online. Š150xV55xH43 cm

ROZKLÁDACÍ ROHOVÁ POHOVKA HAMPEN
3místná pohovka s potahem. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní. S úložným 
prostorem. Lze otočit strany. Po rozložení 110x213 cm. Š214xV69xH81/122 cm 

ROZKLÁDACÍ ROHOVÁ POHOVKA VEJLBY
3místná pohovka s potahem. Sedadlo s pružinami Bonell a pěnovým 
polstrováním. Opěradlo s pěnovou výplní. S úložným prostorem. 
Lze otočit strany. Po rozložení 145x195 cm. Š243xV86xH86/156 cm 

             976-14601             
DTI           

3680068

3601233

3601313

3600951 3690380



17

Vždy sleva 6 % - platí  
i na již zlevněné zboží 

Business  
to Business 

sleva

Kamkoliv, jakkoliv 

Flexibilní 
dodání

Zavolejte našemu Business 
to Business týmu nebo si 
nechte poradit přímo na 

prodejně. 
B2B tým je vám k dispozici: 

PO-ČT: 9:00 - 16:00 
PÁ: 9:00 - 15:00 

Tel.: +420 228 888 350 
E-mail: b2b-cz@JYSK.com 

Profesionální 
asistence

VÝHODY 
JYSK 

BUSINESS 
TO 

BUSINESS

Vždy nablízku - také online 

Naše  
obchody

4) KONFERENČNÍ STOLEK SANDBY Masivní dřevo a dubová dýha. Pouze online. Š60xD110xV45 cm  
5) ROHOVÁ POHOVKA AARHUS 6místná rohová pohovka. Potah, sedadlo a opěradlo s pěnovou 
výplní. Nohy z masivního buku. Nelze otočit strany. Pouze online. Š294xV82xH82/137/201 cm 

4)

5)

KŘESLO UDSBJERG
Potah. Sedadlo a opěradlo s pěnovou 
výplní. Nohy z masivního dubu. 
Š66xV85xH68 cm 

KŘESLO VILDSUND
Potah. Sedadlo a opěradlo s pěnovou 
výplní. Nohy z masivního dřeva. 
Š91xV98xH88 cm 

POLOHOVACÍ KŘESLO VONSILD
Potah. Sedadlo s taštičkovými 
pružinami a pěnovou výplní. Opěradlo 
s pěnovou výplní. S elektricky 
ovládaným plynulým sklápěcím 
mechanismem a vestavěnou opěrkou 
na nohy. Š78xV111xH97 cm 

3601296

3699051

3601262 3600617 3601104



18

KVALITNÍ NÁBYTEK PRO  
KAŽDODENNÍ POUŽITÍ 

NÁŠ ŠIROKÝ SORTIMENT SI MŮŽETE 
PROHLÉDNOUT ONLINE I V PRODEJNÁCH

1)

3)

2)

1) JÍDELNÍ STŮL JEGIND Masivní dřevo a MDF. Ø105xV75 cm 
2) JÍDELNÍ ŽIDLE EJSTRUP Potah a ocel. 
3) KONFERENČNÍ STOLEK AABENRAA Dekorační dýha a ocel.  
Se zvedací deskou a úložným prostorem. Š60xD110xV45/57 cm 

JÍDELNÍ ŽIDLE JONSTRUP
Potah a ocel. 

JÍDELNÍ ŽIDLE ADSLEV
Potah a masivní dřevo. 

JÍDELNÍ ŽIDLE PEBRINGE
Sametový potah a ocel. 

JÍDELNÍ ŽIDLE PURHUS
Potah a ocel. 

3670012

3600517

3670088

3601150 3601365 3600684 3620242



19

Vždy sleva

6 %
– Platí i pro již 

zlevněné výrobky

5)

6)

4) ROZKLÁDACÍ ROHOVÁ POHOVKA VEJLBY 3místná pohovka  
s potahem. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní. S úložným prostorem.  
Lze otočit strany. Po rozložení 145x195 cm. Š243xV89xH86/156 cm*
5) PSACÍ STŮL RY Dubová dýha. Š60xD110xV75 cm*  
6) ŽIDLE K PSACÍMU STOLU ASPERUP Potah a síťovina. Ocelová  
základna. S bederní opěrkou, sklápěcími područkami, nastavitelnou  
výškou a plynulým naklápěcím mechasnismem. Š59xV95-107xH61 cm

4)

JÍDELNÍ STŮL LINTRUP
Dekorační dýha. Včetně 2 přídavných desek, 
které lze uložit pod stůl. Š90xD190/280xV77 cm* 

JÍDELNÍ STŮL ROSKILDE
Masivní dub a ocel. Bez přídavných desek. Š95xD200xV75 cm 

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

3620256

3600570

3690386

3605011 3600427



20

NAVRHNĚTE SI PRACOVNÍ PROSTOR,  
KTERÝ VYHOVUJE VAŠIM POTŘEBÁM 

NÁŠ ŠIROKÝ SORTIMENT SI MŮŽETE 
PROHLÉDNOUT ONLINE I V PRODEJNÁCH

1)

3)

2)

4)

5)

1) PSACÍ STŮL SVANEKE Dekorační dýha a ocel. Š80xD160xV70-119 cm 
2) KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE HUMLEDAL Koženka. Konstrukce z chromu.  
S nastavitelnou výškou. Pouze online. Š59xV93-103xH62 cm 
3) JÍDELNÍ ŽIDLE RISSKOV Potah a ocel.

4) JÍDELNÍ STŮL MARSTRUP Masivní dub a dubová dýha.  
Včetně 2 přídavných desek. Pouze online. Š95xD190/280xV75 cm 
5) REGÁL HORBELEV Dekorační dýha a ocel. Pouze online. Š51xV170xH36 cm 

HERNÍ ŽIDLE VOJENS
Koženka a síťovina. S výklopnými 
područkami a nastavitelnou výškou. 
Š72xV108-118xH67 cm 

HERNÍ ŽIDLE NIBE
Potah. Polštáře pro extra bederní 
a krční oporu. S nastavitelnými 
područkami, plynulým naklápěcím 
mechanismem a nastavitelnou 
výškou. Š70xV126-136xH70 cm 

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE BILLUM
Koženka a síťovina. Ocelová 
základna. Nastavitelná výška. 
Š61xV109-119xH62 cm 

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE KASTBJERG
Koženka. S vyklápěcími područkami 
a nastavitelnou výškou.  
Š68×V114-124×H77 cm 

3601336

3601227

3620270

3670131

3600121

3690234 36788023690438 3601323



NN Romania

21

„V rámci této 
spolupráce jsme měli 

neustálou podporu ze strany 
JYSKu, objevili jsme velmi dobře 
připravený Business to Business 

tým. Komunikace byla snadná, takže 
dodání a další aspekty spolupráce 

proběhly přirozeně.“ 
Raluca Dumitrescu, specialista 

na zadávání zakázek  
NN Romania 

Když se jedna z největších pojišťoven, NN Romania, rozhodla 
redesignovat své kanceláře po celé zemi, zvolila jako řešení 
kancelářského nábytku produkty JYSK. 
 
Zaměstnanci NN Romania pracují a komunikují se svými 
zákazníky v moderních prostorách s funkčním nábytkem. Nabídka 
společnosti pro pobočky zahrnuje výškově nastavitelné stoly, 
kancelářské židle, dělicí stěny a stoly. 
 
Jedním z důvodů, proč si NN Romania zvolila JYSK, byla skutečnost, 
že díky 110 prodejnám v Rumunsku pokrýváme všechny regiony. 
„Vybrali jsme JYSK BUSINESS TO BUSINESS, protože jsme znali 
kvalitu produktů a také jejich dostupnost v obchodech po celé 
zemi,“ říká Raluca Dumitrescu.

Nákupy:
• Kancelářské židle
• Jídelní stoly
• Výškově nastavitelné psací stoly
• Dělicí stěny

Dostupnost po celé zemi

Zkušenosti zákazníka 
s JYSK BUSINESS TO BUSINESS

HERNÍ STŮL HALSTED
Dekorační dýha a ocel. 
S držákem na nápoje a na 
sluchátka. Š60xD120xV74 cm 

PSACÍ STŮL LIMFJORDEN
Dekorační dýha. 4 plně vysouvatelné 
zásuvky. Š60xD120xV76 cm 

3620270

3670131

3600121

3678802 3600634 3670187



22

Pro aktuální 
nabídku          

přejděte na JYSK.cz nebo 
navštivte nejbližší 

prodejnu JYSK

NÁBYTEK DO KANCELÁŘE  
NÁŠ ŠIROKÝ SORTIMENT SI MŮŽETE  

PROHLÉDNOUT ONLINE I V PRODEJNÁCH 

1)

2)

4)

3)

1) REGÁL RY Dubová dýha. Pouze online. Š85xV190xH30 cm 
2) REGÁL RY Dubová dýha. Pouze online. Š85xV124xH30 cm 
3) STŮL S NASTAVITELNOU VÝŠKOU SVANEKE Elektricky nastavitelný psací stůl z dekorační dýhy a oceli. Š80xD160xV70-119 cm  
4) HERNÍ ŽIDLE GERLEV Síťovina. S bederní opěrkou, nastavitelnou opěrkou hlavy, nastavitelnou výškou,  
plynulým naklápěcím mechanismem a vestavěnou opěrkou nohou. Pouze online. Š70xV116-126xH70 cm 

3612011

3601340

3690315

3690181



23

12)

13)
14)

9)

10) 11)

6)

7)

8)

3)

4)

5)

1)

2)

1) PODSTAVEC PELLE Ø25xV60 cm 2) KOŠ FRANS Š32xD27xV20 cm 3) ÚLOŽNÝ BOX PROBOX 14 L, Š29xD39xV19 cm 4) FOTORÁMEČEK OSCAR Š50xV70 cm 
5) PŘENOSNÝ STOLEK NA NOTEBOOK MEJLBY MDF a ocel. Š34xD60xV22/26 cm 6) KOBEREC VILLEPLE 100% polypropylen. Koberec lze podle potřeby 
zastřihnout nebo upravit do požadovaného tvaru. 130x193 cm 7) KOBEREC ODON Š135xD190 cm 8) KNIHOVNA MOSBJERG 10 polic, dekorační dýha. 
Š70xV190xH29 cm 9) ŽIDLE K PSACÍMU STOLU ABILDHOLT Potah. Chromová základna. S nastavitelnou výškou. Š43xV84-93xH56 cm 10) VÁZA ROY Ø13xV20 cm 
11) UMĚLÁ ROSTLINA TRISTAN V90 cm 12) STOJACÍ LAMPA HANSSON V155 cm 13) STŮL S NASTAVITELNOU VÝŠKOU BOESTOFTE Dekorační dýha a ocel. 
Bezdrátový výškově nastavitelný psací stůl, který je ovládán plynovým pístem. S kolečky. Pouze online. Š41xD70xV72-106 cm 14) LAMPA NA BATERIE KENT Ocel 
a plast. S dotykovým ovládáním, 3 úrovněmi jasu a časovačem. Bez baterií. Ø16xV25 cm 

3612011

3680090

3670198

3670200

3690321

3690173

4911820

4911923

4912188

6510574

5802103

4911970

4912337

4912143

4912352

4911846

4911844



24

DOPŘEJTE SVÝM HOSTŮM KVALITNÍ SPÁNEK  
NÁŠ ŠIROKÝ SORTIMENT SI MŮŽETE  

PROHLÉDNOUT ONLINE I V PRODEJNÁCH 

2)

3)

1)

POSTELOVÝ RÁM VEDDE
Dekorační dýha. Vhodný pro všechny typy matrací 
140x200 cm. Bez roštu a matrace. Š150xD207xV101 cm* 

90x200 cm* 
160x200 cm* 
180x200 cm*

POSTELOVÝ RÁM HASLEV
Potah. S úložným prostorem a roštem s hydraulickým pístem. 
Vhodná pro všechny typy matrací 140x200 cm. Včetně 
lamelového roštu. Bez matrace. Š159xD217xV112 cm* 

90x200 cm* 
160x200 cm* 
180x200 cm*

1) PSACÍ STŮL TAMHOLT Masivní dřevo a MDF. Š50xD100xV77 cm 
2) JÍDELNÍ ŽIDLE ARNBORG Potah a masivní dub. Pouze online. 
3) POLOHOVACÍ KŘESLO BREMDAL Potah. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní. S otočným 
podstavcem z oceli, plynulým naklápěcím mechanismem a vestavěnou podnožkou. Š68xV111xH78 cm* 

36010573601287

3620202

3600562

3600632



25

4)

5)

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

NOČNÍ STOLEK VEDDE
Dekorační dýha. Plně vysouvatelná 
zásuvka. Š51xV46xH43 cm 

NOČNÍ STOLEK JENSLEV
Dekorační dýha. Plně vysouvatelná 
zásuvka. Š41xV57xH33 cm 

NOČNÍ STOLEK TAPDRUP
Dekorační dýha. Š41xV48xH32 cm 

4) POSTELOVÝ RÁM KONGSBERG Potah a masivní dřevo. Vhodný pro  
všechny typy matrací 140x200 cm. Bez roštu a matrace. Š154xD216xV101 cm* 
5) NOČNÍ STOLEK FAVRSKOV Masivní dřevo a dubová dýha. Š40xV58xH40 cm 

Vždy sleva 6 % - platí  
i na již zlevněné zboží 

Business  
to Business 

sleva

Kamkoliv, jakkoliv 

Flexibilní 
dodání

Zavolejte našemu Business 
to Business týmu nebo si 
nechte poradit přímo na 

prodejně. 
B2B tým je vám k dispozici: 

PO-ČT: 9:00 - 16:00 
PÁ: 9:00 - 15:00 

Tel.: +420 228 888 350 
E-mail: b2b-cz@JYSK.com 

Profesionální 
asistence

VÝHODY 
JYSK 

BUSINESS 
TO 

BUSINESS

Vždy nablízku - také online 

Naše  
obchody

360106936003803659501

3670163

3610112



26

JYSK BUSINESS TO BUSINESS má matrace a postele pro všechny typy podniků, které hledají skvělou nabídku.  

Ve společnosti JYSK BUSINESS TO BUSINESS jsme odborníky na matrace - a to i pro naše obchodní zákazníky. Víme ale také, že někdy  
může být obtížné najít správné řešení, a proto jsme v JYSK BUSINESS TO BUSINESS shrnuli výhody tří vybraných možností matrací: 

INSTITUCE 

Pěnové matrace jsou známé svou dlouhou životností a jsou k dispozici 
v mnoha různých stupních pevnosti. To z nich činí rozumnou volbu pro 

instituce, které hledají individuální řešení.  

Mnoho matrací má profilovanou vrchní vrstvu, která podporuje 
cirkulaci vzduchu, když se na matraci obrátíte. Některé matrace mají 

také vestavěnou vrstvu přírodního kokosového vlákna, která v matraci 
poskytuje oporu a dobré větrání. 

HOTELY A TURISTICKÉ 
UBYTOVÁNÍ 

Kvalitní spánek je dobrým začátkem dne a dobrý začátek dne 
znamená spokojené hosty. To je stěžejní pro většinu sektorů, které 

nabízejí ubytování přes noc.  

Boxspring postel není jen elegantní kus nábytku: je to řešení, které 
kombinuje výhody pružinových a pěnových matrací. Je to dobrá 
volba, pokud chcete postel, která je luxusní a odolná a poskytuje 

hostům oporu a pohodlí, které lze od hotelu očekávat. 

KVALITNÍ SPÁNEK  
S JYSK BUSINESS TO BUSINESS 

Rámové matrace 
Rámová matrace je postavena na pružinovém 
systému, který je umístěn na integrovaném 
dřevěném rámu. Pevný dřevěný rám tvoří 
základnu, což znamená, že rámové matrace 
jsou velmi odolné. Pružiny se dodávají ve třech 
různých verzích: Bonell, LFK a taštičkové. 

•  Pružiny kopírují tvar těla  
a poskytují vysoký komfort. 

•  Chránič matrace je často součástí nákupu 
- prodlužuje životnost výrobku a zvyšuje 
pohodlí. 

•  Spolu s tvarovanými, dřevěnými nebo 
kovovými nohami pak máte kompletní 
postel. 

Pružinové matrace
Pružinová matrace se skládá z pružinového 
systému, čalounění a potahu. Neexistuje žádný 
pevný rám a matrace musí být umístěna na 
roštové podložce uvnitř rámu postele. Pružinové 
matrace se používají také na polohovatelných  
a boxspring postelích. Pružiny tvoří jádro matrace, 
které je zabaleno uvnitř buď polyuretanové pěny, 
kokosových vláken, paměťové pěny nebo latexu. 

•  Pružinové matrace lze obrátit, což 
značně prodlužuje jejich životnost. 

•  Většinu pružinových matrací lze použít také na 
polohovatelné nebo kontinentální postele. 

Pěnové matrace  
Pěnová matrace je druh matrace používané na 
lamelovém roštu v rámu postele. Kritickou částí 
matrace je její pěnové jádro, které se dodává ve 
čtyřech různých typech: polyuretanová pěna, 
studená pěna, paměťová pěna a latex. 

•  Pěna je extrémně pohodlná  
a poskytuje dobrou oporu. 

•  Pěnové matrace se často skládají z několika vrstev 
různých druhů pěny. Tato kombinace poskytuje 
matraci vynikající oporu pro tělo. 

•  Pěnové matrace přicházejí v mnoha různých 
kvalitách, od lehké matrace, jako je postel pro 
hosty nebo skládací matrace až po kvalitní 
matrace pro každodenní použití. 

JYSK.cz/b2b
KONTAKTUJTE NÁS JEŠTĚ DNES A ZÍSKEJTE SKVĚLOU NABÍDKU 

Novodvorská 1062/12 142 00 Praha 4 - Lhotka 
Tel.: +420 228 888 350 E-mail: b2b-cz@JYSK.com



27

VYBERTE SI S POMOCÍ ŠKOLENÉHO PERSONÁLU TU PRAVOU MATRACI A 
PŘED NÁKUPEM JI VYZKOUŠEJTE  

NA PRODEJNĚ 

Máte-li zájem o dobrý 
výrobek za nízkou cenu, 
vyberte si výrobek  
s označením BASIC. 

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

Máte-li zájem o větší výběr 
a lepší kvalitu za rozumnou 
cenu, vyberte si výrobek  
s označením PLUS. 

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Máte-li zájem o to nejlepší  
z nejkvalitnějších materiálů 
a za dostupnou cenu, 
vyberte si výrobek  
s označením GOLD. 

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

VRCHNÍ MATRACE GOLD T30
4,5 vysoká luxusní matrace s jádrem 
z tlakům ulevující vzdušné paměťové 
pěny. Pratelný potah. 90x200 cm

80x200 cm 
85x195 cm 
120x200 cm 

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

CHRÁNIČ MATRACE PLUS T15
Kvalitní chránič matrace s měkkým 
hustým prošíváním, který lze vyvářet. 
S gumičkami v rozích. 90x200 cm 

80x200 cm 
120x200 cm 
140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

CHRÁNIČ MATRACE BASIC T40
Pratelný chránič matrace s hustým 
prošíváním. S gumičkami v rozích. 
90x200 cm 

80x200 cm 
140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

160x200 cm 
180x200 cm

160x200 cm 
180x200 cm

140x200 cm 
160x200 cm 
180x200 cm

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F35
18 cm vysoká luxusní matrace se dvěma úrovněmi tvrdosti. Jádro z 2 cm 
tlakům ulevující paměťové pěny, 6 cm ventilační vrstvy kokosového vlákna  
a 8 cm polyuretanové pěny. Pratelný potah s hustým prošíváním. 90x200 cm 

80x200 cm 
140x200 cm*  

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F95
17 cm vysoká kvalitní matrace se 7 zónami komfortu, které 
poskytují unikátní ergonomicky správnou oporu. Jádro ze  
14 cm polyuretanové pěny a 1 cm ventilační vrstvy kokosového 
vlákna. Pratelný pružný potah s hustým prošíváním. 90x200 cm 

80x200 cm 
100x200 cm* 
120x200 cm* 

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

140x200 cm* 
160x200 cm*

PĚNOVÁ MATRACE BASIC F10
7 cm vysoká matrace s jádrem z polyuretanové 
pěny a pratelným potahem. 90x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

160x200 cm* 
180x200 cm*

3440032

3439232

3438732

3228232

3333732

3240332



28

PRUŽINOVÁ MATRACE GOLD S25
Oboustranná luxusní 22 cm vysoká matrace se 2 úrovněmi tvrdosti, 
mini-taštičkovými pružinami 278/m² a 7 zónami komfortu. Výplň  
z polyuretanové pěny. Pratelný hustě prošívaný potah. Postranní 
ventilační pás zlepšuje proudění vzduchu v matraci. 90x200 cm 

80x200 cm 
140x200 cm* 

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

PRUŽINOVÁ MATRACE GOLD S60
Oboustranná 24 cm vysoká luxusní matrace se 2 úrovněmi tvrdosti, 
minitaštičkovými pružinami 266/m² a 7 zónami komfortu. Matrace je na jedné 
straně prošívaná tlakům ulevující paměťovou pěnou a polyuretanovou pěnou, 
na druhé straně je vrstva kokosového vlákna a výplň z polyuretanové pěny. 
Pratelný potah s chladivým SensICE na jedné straně. Ventilační pruh po 
stranách napomáhá cirkulaci vzduchu v matraci. 90x200 cm 

80x200 cm 
120x200 cm* 
140x200 cm* 

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

160x200 cm* 
180x200 cm*

160x200 cm* 
180x200 cm*

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F40
19 cm vysoká luxusní matrace s 2 úrovněmi tvrdosti a 7 zónami komfortu, 
které tělu poskytují jedinečnou ergonomicky správnou oporu. Jádro 
z 5 cm tlaku ulevující paměťové pěny, 2 cm ventilační vrstvy kokosového 
vlákna a 12 cm polyuretanové pěny. Pružný pratelný potah. 90x200 cm 

80x200 cm* 
120x200 cm (pouze online) 
140x200 cm* 

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F95
24 cm vysoká luxusní matrace se 2 úrovněmi tvrdosti a 7 zónami komfortu, 
které poskytují ergonomicky správnou oporu. Jádro z 20 cm polyuretanové 
pěny a 3 cm flexibilní pěny Comfort+. Pratelný potah. 90x200 cm 

80x200 cm 
85x195 cm* 
120x200 cm (pouze online) 

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

140x200 cm* 
160x200 cm* 
180x200 cm*

160x200cm* 
180x200 cm*

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F30
18 cm vysoká luxusní matrace s jádrem ze 4 cm tlakům ulevující vzdušné 
paměťové pěny a 14 cm polyuretanové pěny. Pratelný potah. 90x200 cm 

80x200 cm 
85x195 cm* 
120x200 cm* 

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

140x200 cm* 
160x200 cm* 
180x200 cm*

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F80
15 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem z 6 cm studené pěny,  
2 cm ventilačního kokosového vlákna a 6 cm polyuretanové 
pěny. Pratelný pružný potah s hustým prošíváním. 90x200 cm 

70x200 cm* 
80x200 cm 
85x195 cm* 

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

120x200 cm* 
140x200 cm* 
160x200 cm*

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F55
13 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem ze 6 cm studené a 6 cm polyuretanové 
pěny. Pratelný pružný potah s jemným prošíváním. 90x200 cm 

80x200 cm 
85x195 cm* 
120x200 cm* 

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F30
11 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem z polyuretanové pěny. 90x200 cm 

80x200 cm  
120x200 cm 
140x200 cm* 

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

140x200 cm* 
160x200 cm*

3343532 3356332

3356132 3356932

32623323341532

32432323245632



29

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

LNĚNÁ PŘIKRÝVKA LIABERGET
Kvalitní přikrývka s náplní ze 60 % lnu a 40 % hedvábí, 600 g. Jemný potah 
ze 100% bavlněného batistu. Praní na 40 °C. Včetně tašky. 135x200 cm 

650 g, 135x220 cm

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

PŘIKRÝVKA FJELLDAL
Luxusní přikrývka s lehkou měkkou náplní ze silikonizovaného dutého 
vlákna, 400 g. Potah ze 100% polyesterového mikrovlákna ošetřen 
změkčující aloe vera. Praní na 60 °C. Včetně úložné tašky. 135x200 cm 

1450 g, 135x200 cm 
700 g, 200x220 cm 
2200 g, 200x220 cm 
POLŠTÁŘ 
40x40 cm 
50x70 cm (pouze online) 
70x80 cm

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

PŘIKRÝVKA TRONFJELLET
Kvalitní přikrývka s unikátní náplní ze silikonizovaného polyesterového 
prachového peří, 1100 g. Měkký potah ze 100% bavlněného batistu.  
Praní na 60 °C. Včetně úložné tašky. 135x200 cm 

1200 g, 135x220 cm 
1760 g, 200x220 cm 
POLŠTÁŘ
750 g, 50x70 cm 
1045 g, 70x80 cm 

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

PŘIKRÝVKA LIVING MEDICAL
Kvalitní přikrývka s možností vyváření se vzdušnou a izolační náplní ze 
silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna, 1000 g. Měkký potah ze  
100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 95 °C. Vč. úložné tašky. 135x200 cm 

2x600 g, 135x200 cm 
2x630 g, 135x220 cm 
POLŠTÁŘ
70x80 cm

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA ULVIK
Kvalitní praktická přikrývka tvořená 2 přikrývkami, které jsou  
k sobě připnuté knoflíky. Vzdušná náplň ze silikonizovaného, 
spirálovitého dutého vlákna, hmotnost 500/700 g. Potah ze 
100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 60 °C. 135x200 cm 

950 g, 135x200 cm
1050 g, 135x220 cm 
1500 g, 200x220 cm
2x550 g, 135x200 cm
POLŠTÁŘ
40x40 cm (pouze online) 
50x70 cm 
70x80 cm 

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

CELOROČN
Í

PŘIKRÝVKA SOLA
Přikrývka s možností vyváření se vzdušnou izolační náplní ze 
silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna, 800 g. Měkký potah 
ze 100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 95 °C. 135x200 cm 

1300 g, 200x220 cm 
POLŠTÁŘ
40x40 cm 
50x70 cm 
70x80 cm

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

ZJISTĚTE, JAK MŮŽE SPRÁVNÁ  
PŘIKRÝVKA A POLŠTÁŘ ZLEPŠIT VÁŠ SPÁNEK

S více než 23 miliony prodaných přikrývek a polštářů každý  
rok jsme experty na hledání toho pravého řešení pro vás. 

40108504125150

4209901

4130150

43301014317001

4114250

4334601

4106750

4216501

4015550



30

...A VŠECHNO OSTATNÍ DO LOŽNICE 
NÁŠ ŠIROKÝ SORTIMENT SI MŮŽETE  

PROHLÉDNOUT ONLINE I V PRODEJNÁCH 

1)

2)

Pro aktuální 
nabídku          

přejděte na JYSK.cz nebo 
navštivte nejbližší 

prodejnu JYSK

1) PŘIKRÝVKA TRONFJELLET Kvalitní přikrývka s unikátní náplní ze silikonizovaného polyesterového prachového 
peří, 1100 g. Měkký potah ze 100% bavlněného batistu. Praní na 60 °C. Včetně úložné tašky. 135x200 cm 
2) SATÉNOVÉ POVLEČENÍ BARBO 60 % bavlna/40 % viskóza vyrobená z bambusu 140x200 cm 

4130150

7379770



31

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9) 10)
11)

12)

13)

14)

15)

1) RUČNÍK KARLSTAD 100% bavlna. Jemná a hustá s výbornými absorpčními vlastnostmi. 500 g/m². 50x100 cm 2) FOTORÁMEČEK TORD Š13xV18 cm 
3) DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ SVERDLILJE 50x50 cm 4) UMĚLÁ ROSTLINA ASGAR Š42xD48xV24 cm 5) POVLEČENÍ JULIA 100% bavlna. 140x200 cm 
6) KOBEREC TRETORN Š70xD140xH1 cm 7) SATÉNOVÉ POVLEČENÍ NELL Exkluzivní 100% bavlněný satén se vzorem proužků. 140x200 cm 8) SATÉNOVÉ 
POVLEČENÍ ERNA Velmi měkký, vysoce kvalitní 100% bavlněný satén. 140x200 cm 9) ŽIDLE K PSACÍMU STOLU PEBRINGE Potah. Ocelová základna. 
S nastavitelnou výškou. Š53xV79-89xH61 cm 10) PLÉD MYRFIOL 135x195 cm 11) VÁZA ROBERT Ø11xV15 cm 12) TOALETNÍ STOLEK SAKSILD Bambus a MDF. 
Š80xV137xH35 cm 13) STOJACÍ LAMPA KRISTOF 145 cm 14) SATÉNOVÝ POVLAK NA POLŠTÁŘ SALLY 100% vysoce kvalitní bavlněný satén. Snadné žehlení. 
50x70/75 cm 15) ŠATNÍ SKŘÍŇ JENSLEV Dekorační dýha. Plně vysouvatelné zásuvky. Vnitřek skříně: 2 police a 1 tyč na ramínka. Š96xV176xH50 cm 

3600481

3600330

3670059

4911574

7369170

7380370

6511174

4538517

7386970

4912340

4870002

4912109 1049901

2137626

4912240



JYSK BUSINESS TO BUSINESS
Novodvorská 1062/12 142 00 Praha 4 - Lhotka 

Tel.: +420 228 888 350 E-mail: b2b-cz@JYSK.com

3)

4)

1)

2)

JYSK.cz/b2b

1) STOHOVACÍ ŽIDLE AIDT Ocel a umělý ratan. 
2) ZAHRADNÍ STŮL MADERUP Hliník a umělé dřevo. Š90xD90xV74 cm 
3) SLUNEČNÍK AGGER Voděodolná polyesterová plachta s UV ochranou a hliníková tyč. Naklápěcí funkce, klička a větrací otvor. Ø300xV246 cm 
4) PODSTAVEC PRO SLUNEČNÍK NARVIK Žula a nerezová ocel. 40 kg. Pro slunečník. S kolečky a držadlem. Pouze online. Ø50xV8 cm JC

Z 
JA

R
O

/L
ÉT

O
 2

02
4

w
w

w
.s

pr
in

g-
pr

od
uc

tio
n.

co
m

. M
ož

no
st

 
vy

pr
od

an
éh

o 
ne

bo
 p

oz
dě

 d
od

an
éh

o 
zb

ož
í, 

tis
ko

vé
 c

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
ve

 v
yo

br
az

en
í v

yh
ra

ze
na

. 
Vý

ro
bk

y 
be

z 
de

ko
ra

čn
íc

h 
př

ed
m

ět
ů.

 

Vždy sleva

6 %
– Platí i pro již 

zlevněné výrobky

3700081

3700305

3700434

3700471


